中 国 菌 物 学 会

中国菌物学会关于发布

《鲜冬虫夏草（繁育品）》团体标准的公告
菌物发字2019[16]号

按照《中国菌物学会团体标准管理办法（试行）》（菌物发字 2018[1]

号），由广东东阳光药业有限公司、中国科学院微生物研究所、广东省

食品药品检验所、东莞市标准化协会、宜昌山城水都冬虫夏草有限公

司、西藏林芝高原雪都冬虫夏草有限公司、乳源瑶族自治县东阳光大

健康销售有限公司和广东东阳光电子商务有限公司等单位联合起草的

《鲜冬虫夏草（繁育品）》标准已通过专家审定，并进行了公示，公示

期间未收到异议，现予以发布为本会团体标准，标准编号为 T/MSC001-

2019。本系列标准于 2019年 8 月 26日起实施。。

现予公告。

                                  中国菌物学会

                                2019 年 8 月 26 日